4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 г.

                                                                       № 60
станица Марьянская
О внесении изменений в постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 17 июня 2019 года № 149 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории Марьянского сельского поселения

Красноармейского района»
В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года                         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой                         деятельности в Российской Федерации», статьёй 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, администрация Марьянского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района  от 17 июня 2019 года № 149               «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     А.П. Макарец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

по проекту постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от__________________________________№_______________

«О внесении изменений в постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 17 июня 2019 года № 149 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории Марьянского сельского поселения

Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района
Начальник общего отдела

    Л.А. Жукова

Проект согласован:

Заместитель главы

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

           К.И. Волошин

главный специалист юрисконсульт

общего отдела администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                 В.П. Бруснигина

Начальник отдела
по бухгалтерскому учёту и финансам

администрации Марьянского
сельского поселения

Красноармейского района

                 О.И. Марасанова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

к постановлению администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

от ____________2020 г. № ______
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

от 17 июня 2019 г. № 149

(в новой редакции от 20 апреля 2020г.)
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса

на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

	Волошин Константин Ильич

	-
	Заместитель главы администрации

Марьянского сельского поселения Красноармейского района, председатель комиссии;

	Павлик Олеся

Николаевна
	-
	специалист общего отдела администрации

Марьянского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бруснигина Валентина Петровна

Катасонова Надежда
Викторовна

	-

-
	главный специалист общего отдела

юрисконсульт администрации

Марьянского сельского поселения Красноармейского района

ведущий специалист общего отдела администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района;

	Мезенова Светлана

Геннадьевна
	-
	специалист 1 категории общего отдела администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

Глава Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     А.П. Макарец